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R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM    

 

Nr.______Prot.                                                                                 Ersekë, më ___/___/ 2026 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “Rilindja” 

Tel/Fax  +355 69 54 72 242 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Ueb-faqe            http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra,me LOTE, 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat 

deri në 31.12.2027. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-79623-03-19-2026 

Loti nr.1 REF-79625-03-19-2026 

Loti nr.2 REF-79627-03-19-2026 

Loti nr.3 REF-79629-03-19-2026 

Loti nr.4 REF-79631-03-19-2026 

Loti nr.5 REF-79633-03-19-2026 

Loti nr.6 REF-79635-03-19-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime për nevoja të Bashkisë 

Kolonjë, viti 2026 – 2027 
Loti nr.1 Blerje perime, viti 2026 – 2027 

Loti nr.2 Blerje mish dhe nënprodukte të tij, viti 2026 – 2027 

Loti nr.3 Blerje ushqime koloniale, viti 2026 – 2027 

Loti nr.4 Blerje bukë, viti 2026 – 2027 

Loti nr.5 Blerje fruta, viti 2026 – 2027 

Loti nr.6 Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij, viti 2026 – 2027  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Vezë  - 03142500-3;  Drithëra, 

patate, perime, fruta dhe arra - 03200000‐3; Oriz - 03211300-6 15612220-9; Patate - 

03212000-1; Qepë - 03221113‐1; Perime me fruta - 03221200‐8;  Domate -  03221240‐0; 

Marule - 03221310‐2; Spinaq - 03221340‐1; Mish viçi - 15111200‐1; Mish viçi dhe produkte 

nga mishi i viçit - 15131600‐1; Vaj ulliri - 15411110‐6; Vaj gatimi - 15411200-4; Produkte të 

qumështit - 15500000-3; Gjalpë - 15530000‐2; Produkte drithërash - 15613300‐1; Bukë - 

15811100-7   

 

6. Fondi limit: 8,153,180 (tetëmilionenjëqindepesëdhjetëetremijë enjëqindetetëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

1. Vlera Loti nr.1 Blerje perime viti 2026 - 2027,  me fond limit  1,678,910 

(njëmilionegjashtëqindeshtatëdhjetëetetëmijëenëntëqindedhjetë) lekë pa tvsh. 
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2. Vlera Loti  nr.2 Blerje mish dhe nënprodukte të tij, viti 2026 - 2027, me fond limit 

1,690,566 (njëmilionegjashtëqindenëntëdhjetëmijëepesëqindegjashtëdhjetëegjashtë) lekë pa 

tvsh. 

3. Vlera Loti nr.3 Blerje ushqime koloniale viti 2026 - 2027, me fond limit 1,626,204  

(njëmilionegjashtëqindenjëzetëegjashtëmijëedyqindekatër) lekë pa tvsh. 

4. Vlera  Loti   nr.4  Blerje  bukë  viti  2026 - 2027,    me fond limit    576,000 

 (pesëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë pa tvsh. 

5. Vlera Loti nr.5 Blerje fruta viti 2026 - 2027, me fond limit 1,047,766  

(njëmilionedyzetëeshtatëmijëeshtatëqindegjashtëdhjetëegjashtë) lekë pa tvsh. 

6. Vlera Loti nr.6 Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij viti 2026 - 2027, me fond limit 

1,533,734  (njëmilionepesëqindetridhjetëetremijëeshtatëqindetridhjetëekatër) lekë pa tvsh.  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, lidhja e minikontratës/ minikontratave deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër - me afat deri 

vitin 31.12.2027. 

2.11.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 

Kohëzgjatja në muaj:  ____ ose  ditë:_____(nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)  

Ose  fillon më               ____/____/________ (d/m/v)   

mbaron më          __31__/__12__/__2027______ (d/m/v) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e 

ofertave:(d/m/v)Ora:__________________________ 

Data:  03 / 04 / 2026 (d/m/v) ora 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

SEKREATAR I PËRGJITHSHËM 

SOFIKA REXHEPI 
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